
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/1 

 

 

Про призначення КЛІМОВА М.Є. 

на посаду головного лікаря 

комунального закладу "Черкаська 

обласна станція переливання 

крові Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення КЛІМОВА М.Є. на посаду 

головного лікаря комунального закладу "Черкаська обласна станція 

переливання крові Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Клімова Миколи Євтійовича на посаду 

головного лікаря комунального закладу "Черкаська обласна станція 

переливання крові Черкаської обласної ради" та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/2 

 

 

Про передачу майна 

комунальної власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати нову редакцію проекту рішення «Про передачу майна 

комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 09.06.2017 

№ 15-3/VІІ "Про передачу майна 

комунальної власності" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

09.06.2017 № 15-3/VІІ «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 09.06.2017 № 15-3/VІІ «Про передачу майна комунальної 

власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/4 

 

 

Про списання майна 

комунальної власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунального закладу "Черкаська обласна 

стоматологічна поліклініка" Черкаської обласної ради щодо надання дозволу 

на списання стоматологічної установки "Хірадент", проект рішення «Про 

списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/5 

 

 

Про надання дозволу Черкаському 

обласному комунальному 

підприємству "Фармація" на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу Черкаському обласному 

комунальному підприємству "Фармація" на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення Черкаського обласного комунального 

підприємства "Фармація" щодо надання дозволу на передачу в оренду 

частини нежитлового приміщення Черкаської аптечної бази, що знаходиться 

за адресою: м. Черкаси, вул. Смілянська, 171, та частини нежитлового 

приміщення, що знаходиться за адресою: Черкаська область, смт Маньківка, 

вул. Леонтовича, 75, і проект рішення «Про надання дозволу Черкаському 

обласному комунальному підприємству "Фармація" на передачу в оренду 

майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/6 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради  від 28.08.2015 

№ 42-15/VI "Про оренду майна 

комунального підприємства 

"Облпаливо" Черкаської обласної 

ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

28.08.2015 № 42-15/VI «Про оренду майна комунального підприємства 

«Облпаливо» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунального підприємства "Облпаливо" 

Черкаської обласної ради щодо зміни площ асфальтованого замощення 

Черкаського та Чорнобаївського паливних складів. 

2. Погодити внесення до рішення обласної ради від 28.08.2015 

№ 42-15/VI "Про оренду майна комунального підприємства "Облпаливо" 

Черкаської обласної ради" таких змін: 

підпункти 1.4.-1.5. пункту 1 замінити відповідно новими підпунктами 

1.4., 1.5., 1.6. такого змісту: 

"1.4. комплексу будівель та споруд Черкаський паливний склад, 

загальною площею 1403,1 кв. м та асфальтованого майданчика загальною 

площею 21747,2 кв. м, за адресою: м. Черкаси, вул. Будіндустрії, 9; 

1.5. комплексу будівель та споруд Чорнобаївський паливний склад, 

загальною площею 581,4 кв. м та асфальтованого майданчика загальною 

площею 8198,3 кв. м, за адресою: Золотоніський р-н, с. Вознесенське,  

вул. Залізнична, 2; 

1.6. комплексу будівель та споруд Шполянський паливний склад, 

загальною площею 510,4 кв. м та асфальтованого майданчика загальною 

площею 14000 кв. м, за адресою: Шполянський р-н, с. Сигнаївка,  

вул. Залізнична, 1в." 



3. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 28.08.2015 № 42-15/VI «Про оренду майна комунального 

підприємства «Облпаливо» Черкаської обласної ради». 

4. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/7 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 09.06.2017 

№ 15-6/VII 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

09.06.2017 № 15-6/VII». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної  ради  від 09.06.2017  № 15-6/VII». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/8 

 

 

Про надання згоди на прийняття 

з державної власності до 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

друкованої продукції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання згоди на прийняття з державної 

власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області друкованої продукції». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про надання згоди на прийняття з 

державної власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області друкованої продукції». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/9 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 12.10.2016 № 9-20/VIІ "Про 

затвердження Порядку проведення 

конкурсного відбору керівників 

підприємств, установ, закладів спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

12.10.2016 № 9-20/VIІ «Про затвердження Порядку проведення конкурсного 

відбору керівників підприємств, установ, закладів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 12.10.2016 № 9-20/VIІ «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсного відбору керівників підприємств, установ, закладів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» щодо внесення змін, а саме: у абзаці другому пункту 2 рішення 

слово "управлінню" замінити словом "Департаменту". 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/10 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від 16.12.2016 

№ 10-18/VIІ "Про управління 

суб’єктами та об'єктами спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської 

області" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

16.12.2016 № 10-18/VIІ «Про управління суб’єктами та об'єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 16.12.2016 № 10-18/VIІ «Про управління суб’єктами та 

об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області».  

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/11 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  30.06.2016  

№ 5-50/VIІ «Про затвердження 

граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів 

обласного бюджету» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження граничних сум 

витрат, що здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету».  

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/12 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 08.09.2017  № 

16-16/VІІ "Про надання 

комунальному закладу 

"Черкаська обласна психіатрична 

лікарня" Черкаської обласної 

ради згоди на поділ земельної 

ділянки" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

08.09.2017  № 16-16/VІІ "Про надання комунальному закладу "Черкаська 

обласна психіатрична лікарня" Черкаської обласної ради згоди на поділ 

земельної ділянки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 08.09.2017 № 16-16/VІІ «Про надання комунальному 

закладу «Черкаська обласна психіатрична лікарня» Черкаської обласної ради 

згоди на поділ земельної ділянки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 16/13 

 

 

Про погодження технічної 

документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки 

площею 25,1675 га комунального 

закладу "Черкаська обласна 

психіатрична лікарня" Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про погодження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 25,1675 га 

комунального закладу "Черкаська обласна психіатрична лікарня" Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про погодження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 25,1675 

га комунального закладу "Черкаська обласна психіатрична лікарня" 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. Коваленко 

 


